

MAGNÚM MUSIC ApS

CVR-nr.: 35384863

Odensegade 30 4 th
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/06/2022

Magnús Larsson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MAGNÚM MUSIC ApS

Odensegade 30 4 th

2100 København Ø

CVR-nr: 35384863

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive musikvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er opgjort til et overskud på 40 t.kr. Ledelsen anser resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		185.372	130.663
Personaleomkostninger	1	-135.896	-310.610
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-3.375	-62.250
Resultat af ordinær primær drift		46.101	-242.197
Andre finansielle indtægter		14	28
Øvrige finansielle omkostninger		-607	-3.390
Ordinært resultat før skat		45.508	-245.559
Skat af årets resultat	2	-5.053	5.968
Årets resultat		40.455	-239.591
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		40.455	-239.591
I alt		40.455	-239.591

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	3.375
Materielle anlægsaktiver i alt		0	3.375
Anlægsaktiver i alt		0	3.375
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		90.540	70.540
Udsudte skatteaktiver		17.383	22.436
Andre tilgodehavender		0	31.508
Tilgodehavender i alt		107.923	124.484
Likvide beholdninger		40.320	8.106
Omsætningsaktiver i alt		148.243	132.590
AKTIVER I ALT		148.243	135.965

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		37.002	-3.453
Egenkapital i alt		117.002	76.547
Gæld til banker		0	7.517
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		31.241	51.901
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		31.241	59.418
Gældsforpligtelser i alt		31.241	59.418
PASSIVER I ALT		148.243	135.965

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Løn og gager	124.527	298.864
Pensionsbidrag	1.420	3.408
Andre omkostninger til social sikring	1.589	3.138
Øvrige personaleomkostninger	8.360	5.200
	135.896	310.610

2. Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	5.053	-5.968
	5.053	-5.968

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Magnúm Empire ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom.

Herudover påhviler der ikke selskabet eventualforpligtelser udover de for branchen normale.

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret